

Obiect Reparatia curenta acoperisului atelierului din linocrom la scoala din orasul Frunza	Investitor : primaria Frunza
---	-------------------------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atelierui				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - j sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - фартуков и т.д.)	m			16,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	116,43	10,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	116,43	5,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
2	RpCE01A	(Без стоимости) Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrufuge, executată cu 2 straturi din soluție bituminoasă (bitum taiat) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			20,262
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	116,43	4,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	0,1550	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	0,00	0,00
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,0400	0,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	220,00	12,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	4,00	0,01
3	RpCI34D2	(Без стоимости мембраны, только стоимость газа) Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu XPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2			169,025
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,1600	116,43	135,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	116,43	24,45
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	0,00	0,00
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,6000	13,80	8,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	4,00	0,40
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0200	19,00	0,38
4	RpCI22C	(Без стоимости) Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe zidărie de cărămidă sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,4 mm grosime, cu lățimea desfasurată între 50 și 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, (на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ. 0,4 мм, с развернутой шириной от 50 до 100 см включительно)	m			188,702
						146,702

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	116,43	117,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	0,00	0,00
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	0,00	0,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	280,00	42,00
5	CF15A K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			224,219 197,931
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	116,43	163,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	116,43	34,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	18,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	127,00	1,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,443 3,493
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,00
7	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida (Подстилающий (выравнивающий) слой или защитная стяжка для гидроизоляции, при ремонте террас или балконов, из цементного раствора толщ. 1,5-2 см по горизонтальной или вертикальной поверхности монолитного бетона или кирпичной кладки)	m2			83,875 61,708
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	116,43	51,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	116,43	10,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	2,40	17,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	127,00	5,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	4,00	0,08
		2. Galerea				
8	RpCE01A	(Без стоимости) Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			20,262 8,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	116,43	4,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	0,00	0,00
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	0,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	220,00	12,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	4,00	0,01
9	RpCI34D2	(Без стоимости мембраны, только стоимость газа) Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu XPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными	m2			169,024 159,509

1	2	3	4	5	6	7
		оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	116,43	135,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	116,43	24,45
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	0,00	0,00
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	13,80	8,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	4,00	0,40
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0200	19,00	0,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.